
 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 89. jednání dne 16. ledna 2018 
 

Strana 1 z 5 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 

R M  1/ 89 / 17 s c h v a l u j e 
program jednání Rady města Koryčany. 

 
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

2.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  2/ 89 / 17 s c h v a l u j e       

přijetí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu kapitoly 398 – všeobecná 
pokladní správa, v souvislosti s volbou prezidenta České republiky v roce 2018 
ve výši 146.700,00 Kč.   
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

3. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 89 / 17 s c h v a l u j e     

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2017 mezi Město Koryčany, 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, jehož jménem jedná Ing. Hana 
Jamborová, starostka a BM – BAUMAS spol. s r. o., Na Veselí 1703/51, 140 00 
Praha 4, jejímž jménem jedná Ing. Jaroslav Bartošek, jednatel společnosti.     
 

Pro: 3 Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

4. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o zpracování grantových projektů na vybudování dětského 
hřiště v Koryčanech mezi Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
00287334, zastoupené starostkou Ing. Hanou Jamborovou a CYRRUS  
ADVISORY, a.s. se sídlem Veveří 111, 616 00 Brno, zastoupená Ing. Jiřím 
Fuchsem, předsedou představenstva.  

 
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček  
Schváleno v předloženém znění.  

5. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  5/ 89 / 17 s c h v a l u j e 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 89. jednání dne 16. ledna 2018 
 

Strana 2 z 5 

příkazní smlouvu na právní služby mezi městem Koryčany, IČ 00287334, se 
sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, 
starostkou a Mgr. Tomášem Vybíralem, advokátem za Advokátní kanceláří 
Chladová  & Vybíral, Rybníček 4, 602 00 Brno, IČ 66213924.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

6. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  6/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy mezi společností Braun Software Kolín, zastoupenou Ing. 
Dušanem Braunem, IČ 46376941 a Městem Koryčany, zastoupeným starostkou 
Ing. Hanou Jamborovu, IČ 00287334. Předmětem smlouvy je zajištění upgrade 
a technické podpory na program „Nájemné“ pro rok 2018.    
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

7. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 89 / 17  s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 1 nájemní smlouvy s p. N. P. na dobu neurčitou.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

8.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  8/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 7. 12. 2017 mezi 
Městem Koryčany, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334,  
zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a společností Vodovody a 
kanalizace Hodonín, a.s., se sídlem Purkyňova 2933/2, PSČ 695 11, Hodonín 
DIČ  CZ49454544, zastoupenou panem RNDr. Pavlem Koubkem, CSc., ředitelem 
společnosti, na základě Plné moci ze dne 4. 6. 2015 udělené představenstvem. 
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček  
Schváleno v předloženém znění.  

9. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  9/ 89 / 17 s o u h l a s í 

se schválením bezúplatného převodu vlastnického práva k nemovité věci s 
omezujícími podmínkami č. UZSVM/BKM/9284/2017 - BKMM, mezi městem 
Koryčany, Náměstí 401, Koryčany 768 05, IČO: 00287334, zastoupeným  Ing. 
Hanou Jamborovou, starostkou a Úřadem pro zastupování státu ve věcech 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 89. jednání dne 16. ledna 2018 
 

Strana 3 z 5 

majetkových, odloučené pracoviště Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 
Kroměříž, IČO: 69797111, za který právně jedná JUDr., PhDr. Antonín 
Komenda, Ph.D., pro pozemek ve vlastnictví státu „Česká republika“, 
s parcelním číslem 2215/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, o výměře 379 m2.   
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami č. 
UZSVM/BKM/9284/2017 - BKMM, mezi městem Koryčany, Náměstí 401, 
Koryčany 768 05, IČO: 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, 
starostkou a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené 
pracoviště Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž, IČO: 69797111, 
za který právně jedná JUDr., PhDr. Antonín Komenda, Ph.D., pro pozemek ve 
vlastnictví státu „Česká republika“, s parcelním číslem 2215/2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, o výměře 379 m2.   
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček  
Schváleno v předloženém znění. 

10.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  10/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

ukončení nájemní smlouvy ze dne 30. 12. 2007 na nebytový prostor v přízemí 
domu č.p. 152 na ulici Náměstí v Koryčanech, o výměře 94 m2, s p. I.  H. a p.  
Ing. H. J. ke dni 31. 3. 2018.  
          

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.    

11.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  11/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy mezi městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 

00287334, zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou a paní Ing. M.  H., 

Ph.D., na pronájem budovy Jestřabice č.p. 184 dle nájemní smlouvy. 

 
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2  – 
p. Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

12. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  12/ 89 / 17 n e s o u h l a s í  

s prodejem pozemku ve vlastnictví města Koryčany v k.ú. Polešovice, LV 107, 
p.č. 1222, spoluvlastnického podílu ½ z celkové výměry 3.068 m2 společnosti 
VIAGEM a.s., IČ 04817320, pobočce Pražákova 1008/69, Brno 639 00, 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 89. jednání dne 16. ledna 2018 
 

Strana 4 z 5 

zastoupené panem Ing. Přemyslem Kubáňem, za nabízenou částku 24.161,00 
Kč,  
 
n e d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit prodej pozemku ve vlastnictví města 
Koryčany v k.ú. Polešovice, LV 107, p.č. 1222, spoluvlastnického podílu ½ z  
celkové výměry 3.068 m2 společnosti VIAGEM a.s., IČ 04817320, pobočce 
Pražákova 1008/69, Brno 639 00, zastoupené panem Ing. Přemyslem Kubáňem, 
za nabízenou částku 24.161,00 Kč.  
    

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.   

13. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  13/ 89 / 17 s o u h l a s í 

s přihlášením k trvalému pobytu paní M. K. na adresu Masarykova 258, 768 05 
Koryčany.      
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.   

14. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  14/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

změnu polohy obrubníků umístěných na pozemku p.č. 1783/3 v k.ú. Lískovec, 
a to u domu č.p. 47 v k.ú. Lískovec z důvodu vybudování nájezdu na pozemek 
p.č. 63/3 v k.ú. Lískovec. 
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

15.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  15/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

Revizi č. 1 Směrnice o poskytování cestovních náhrad – 2/2017. 
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Ing. H. Jamborová, p. L. Daníček 
 Schváleno v předloženém znění. 

16. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  16/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

spoluúčast na publikaci Kroměřížsko z nebe v rozsahu ½ strany v částce 
15.960,00 Kč bez DPH.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 89. jednání dne 16. ledna 2018 
 

Strana 5 z 5 

Schváleno v předloženém znění. 

17. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  17/ 89 / 17 s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o příkazu k výkonu zadavatelských činností při zadávání 
zakázky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Koryčany“ mezi Město Koryčany 
se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupené starostkou 
Ing. Hanou Jamborovu a EU LEGAL ADVISORY, s.r.o. se sídlem Veveří 111, 616 
00 Brno, zastoupená Ing. Jiřím Fuchsem, jednatelem.        
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. Mgr. M. 
Klemmová, Nepřítomno: 0 
 Schváleno v předloženém znění. 

18. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  18/ 89 / 17 u k l á d á 

vedoucí Hospodářsko-správního odboru Městského úřadu Koryčany: 

-  zpracovat návrh adresného záměru pronájmu tréninkového hřiště na 

jednání Rady města Koryčany dne 30. 1. 2018, 

 

- zpracovat rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků na nákup 

sekačky do Technických služeb města Koryčany, příspěvkové organizace, 

 

- zpracovat návrh dodatku ke smlouvě s FC Koryčany s částkou a definicí 

běžné údržby. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

   
 
 
Ing. Hana Jamborová, v.r.     Lubomír Daníček, v.r. 
Starostka       místostarosta  
členka Rady města Koryčany          
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v.r. 
                tajemník MěÚ Koryčany   
 

 


